
	   

	  

	  	  	  TEKNİK	  BİLGİ	  FORMU	  

	  

ÜRÜN	  ADI:	   	   	  	  	  	   DEVCON	  Weldit	  Genel	  Amaçlı	  Yapıştırıcı	  

AÇIKLAMA	  

Weldit	  esnek	  ve	  asla	  kırılganlaşmayan	  bir	  yapışma	  sağlayan	  genel	  amaçlı	  bir	  yapıştırıcı	  ve	  vinil	  tamir	  
elemanıdır.	  	  

En	  İyi	  sonuç	  Verdiği	  Yüzeyler:	  Plastik,	  metal,	  ahşap,	  cam	  ve	  seramik.	  

	  YİYECEKLERLE	  DOĞRUDAN	  VEYA	  DOLAYLI	  OLARAK	  TEMAS	  EDECEK	  BÖLGELERDE	  KULLANMAYINIZ.	  	  

Polietilen	  ve	  polipropilen	  plastiklere	  yapışmaz.	  	  

ÜRÜN	  ÖZELLİKLERİ	  

Çekme	  Mukavemeti:	  	  900	  psi	  
Renk:	  Şeffaf	  
Su	  geçirmezdir.	  
Çalışma	  Süresi:	  5	  Dakika	  
Kuruma	  Süresi:	  1	  saat	  
Tamamen	  Kürleşme:	  16	  Saat	  
Sıcaklık	  Aralığı:	  Sürekli:	  10°C’den	  26°C’ye	  kadar.	  
Not:	  Aşırı	  derecede	  yanıcıdır.	  Isıdan,	  kıvılcımlardan	  ve	  alevlerden	  uzak	  tutunuz.	  	  
Ürün	  ıslakken	  yanıcı	  ve	  kuruyken	  patlayıcıdır.	  	  
Kimyasal	  Solvent	  Direnci:	  Gaz,	  petrol	  ve	  su.	  (asit	  bazlı	  kimyasallara	  dayanıklı	  değildir.)	  	  
	  
Depolama:	  Kapağı	  ve	  tüpün	  ucunu	  temiz	  tutunuz.	  38°C’nin	  üzerindeki	  sıcaklıklarda	  depolamayınız.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	   

	  
	  

	  
	  
UYGULAMA	  BİLGİSİ	  
YÜZEY	  HAZIRLAMA:	  Yüzey	  yağ,	  toz	  ve	  diğer	  kirlerden	  arındırılmış	  olmalıdır.	  	  
	  
TEMİZLEME	  YÖNTEMLERİ:	  (Yüzeye	  zarar	  verip	  vermediğini	  test	  etmek	  için	  ürünü	  uygulamadan	  önce	  
tamir	  edilecek	  alanın	  küçük	  bir	  kısmında	  deneyiniz.)	  
	  
Yapıştırıcı	  kurumadan	  önce	  aseton	  ile	  siliniz.	  
	  
Kürleştikten	  Sonra:	  	  
Metal,	  Seramik,	  Cam:	  Zımpara,	  törpü	  ile	  veya	  yontarak	  çıkarınız.	  	  
Kumaş:	  Kürleştikten	  sonra	  çıkarılması	  mümkün	  olmayabilir,	  ürün	  kumaş	  ve	  ahşabın	  liflerine	  işler.	  
	  
YARDIMCI	  BİLGİLER	  
	  
Weldit	  solvent	  bazlı	  bir	  yapıştırıcıdır.	  Yüzeylere	  uyguladıktan	  sonra	  tamir	  edilecek	  bölgeleri	  birbirine	  
yapıştırmadan	  önce	  5	  dakika	  bekleyip	  solventin	  bir	  kısmının	  buharlaşmasını	  sağlayınız.	  Yapıştırıcının	  
bulaşmasını	  istemediğiniz	  yerlere	  bant	  yapıştırabilirsiniz.	  Ürün	  kürleşmeden	  önce,	  bantı	  çıkarınız.	  	  
	  
Deliksiz	  Yüzeyler:	  Her	  iki	  yüzeye	  de	  uygulayınız.	  Hafif	  kuruyana	  kadar	  bekleyiniz,	  konumunu	  ayarlaynız	  
ve	  yapıştırdığınız	  parçaları	  ürün	  iyice	  yapıştırana	  kadar	  birbirine	  sıkıca	  bastırınız.	  	  
	  
Delikli	  Yüzeyler:	  Her	  iki	  yüzeye	  de	  ince	  birer	  kat	  halinde	  uygulayınız,	  her	  kat	  arasında	  5	  dakikalık	  kuruma	  
süresi	  bırakınız.	  2.	  kattan	  sonra,	  yapışma	  sağlanana	  dek	  parçaları	  birbirine	  sıkıca	  bastırınız.	  
	  
	  
Daha	  detaylı	  bilgi	  için	  ilgili	  MSDS’e	  bakınız.	  
Tüketici	  Malları,	  ORM-‐D	  
	  
Stok	  Kodları:	  	  18245	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
Metsan	  Endüstriyel	  Yapıştırıcılar	  Tic.	  Ltd.	  Şti.	  

Tersane	  Cad.	  Nafe	  Sok.	  Erdoğanlar	  İş	  Merkezi	  No:	  1	  Kat:	  2	  34420	  Karaköy	  –	  İstanbul	  
Tel:	  (0212)	  235	  52	  55	  Faks:	  (0212)	  253	  42	  12	  http://www.metsan.gen.tr	  	  


